



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಯುಜಿನೀಟ್/2022

ದಿನಾಂಕ: 05-12-2022

ಪ್ರಕಟಣೆ - ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ - ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತು

ದಿನಾಂಕ 30-11-2022 ರ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗುವ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಲು ಕರ್ನಾಟಕದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿತ್ತು. ಒಂದು ವೇಳೆ ಯಾರಾದರೂ ಕರ್ನಾಟಕದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ನೊಂದಣಿ ಹಾಗೂ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮುದ್ದಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಹಾಗೂ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗಳನ್ನು ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ದಿನಾಂಕ 07-12-2022 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00 ರ ವರೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಈಗಾಗಲೇ ವೆರಿಫಿಕೇಶನ್ ಸ್ಲಿಪ್ ಅನ್ನು ಪಡೆದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯುವುದಿಲ್ಲ.

UGNEET-2022 – Medical / Dental – Mop-up round

By this office note dated 30-11-2022, applications were invited from the eligible Karnataka candidates for registration to Mop-up Round seat allotment for admission to Medical and Dental courses. If any Karnataka candidate who did not complete the registration and application, such Karnataka candidates can appear in person for registration and verification of documents on 07-12-2022 from 10.00 am to 1.00 pm.

Candidates who are holding the verification slip will not be eligible for verification of documents once again.

Sd/-
Executive Director.